Přihlášky do 24.dubna 2026 na e-mailové adresy


[bookmark: _GoBack]Přihláška do regionálního kola soutěže v poznávání  R, Ž a M  2026

Adresa školy…………………………………  

Vyučující…………………………………….

E-mail………………………………………..

Telefon………………………………………

1.stupeň
eva.flidrova@zs-habrmanova.cz
Mgr. Eva Flídrová    tel. 732 651 068

	
	  Rostliny a minerály
	
	  Živočichové a minerály
	

	Poř.
	  příjmení a jméno žáka
	třída
	  příjmení a jméno žáka
	třída

	1.
	
	3.
	
	3.

	2.
	
	3.
	
	3.

	3.
	
	3.
	
	3.

	1.
	
	4.-5.
	
	4.-5.

	2.
	
	4.-5.
	
	4.-5.

	3.
	
	4.-5.
	
	4.-5.


Předpokládaný čas příchodu na soutěž:




2.stupeň
zuzana.janeckova@zs-habrmanova.cz 
Zuzana Janečková tel. 737 572 823

	
	  Rostliny a minerály
	
	  Živočichové a minerály
	

	Poř.
	  příjmení a jméno žáka
	třída
	  příjmení a jméno žáka
	třída

	1.
	
	6.-7.
	
	6.-7.

	2.
	
	6.-7.
	
	6.-7.

	3.
	
	6.-7.
	
	6.-7.

	1.
	
	8.-9.
	
	8.-9.

	2.
	
	8.-9.
	
	8.-9.

	3.
	
	8.-9.
	
	8.-9.



Předpokládaný čas příchodu na soutěž:

